

TaideAkaa ry

TOIMINTAKERTOMUS v. 2012

Hallitus kertomusvuonna 2012

Puheenjohtaja Marjukka Nikkilä, sihteeri Pirjo Suomu, varapuheenjohtaja Harri Salminen, muut jäsenet Teijo Kokko, Sinikka Soljamo, Ulla Enckell-Valo ja Jorma Karvonen, sekä varajäsenet Marketta Poutala ja Margit Vähävuori. Kokouksissa on ollut läsnä myös yhdistyksen rahastonhoitajana Raija Haapanen, hallituksen ulkopuolelta. Hallitus on kokoontunut toimintavuonna 11 kertaa.

Varsinainen toiminta:

Näkymä-taidetapahtuman valmistelut alkoivat jo syksyllä 2011, jolloin Näkymästä vetovoimaa 2012-2013-hanke sai hyväksymispäätöksen Pirkanmaan Ely-keskukselta 27.10.2011. Yhdistys palkkasi heti marraskuun alusta tuottajan ja kuraattorin hankkeen työntekijöiksi. Kuraattori Pekka Ruuskan työsuhde päättyi 15.7.2012 ja tuottaja Salla Mistolan 31.10.2012.

Hankkeen uudet työntekijät, tuottaja Tanja-Sofia Welling aloitti 15.11.2012 ja kuraattori Anna-Lea Kopperi aloittaa 1.3.2013. Kesän 2012 Näkymä-taidetapahtuman kolmen näyttelyn taiteilijat ja teokset varmistuivat huhtitoukokuussa. Akaassa järjestetyn Näkymän näyttelykokonaisuudet sijoituivat Kulttuuritalo Laaksolaan, Veturimuseoon ja Nahkialanjärven rannalle. Kaikissa näyttelyissä käsiteltiin vuoden 2012 ”Tähti” -teemaa, ajalla 30.6.-31.8.2012

Päänäyttelyn tähtikaarti **Record Singers**-performanssiryhmä, johon kuuluivat taiteilijat Outi Heiskanen, Mirja Airas, Pekka Nevalainen ja Hannu Väisänen, heidän teoksiaan oli esillä Kulttuuritalo Laaksolassa. Akaan Veturimuseon Efilipunmyyntivaunussa oli esillä taiteilija Kari T. Leppäsen avaruusaiheisia teoksia, **Space Tourism**-näyttely, joka vei katsojan suoraan tähtiin.

Kolmas näyttelykokonaisuus kunnioitti Näkymän historiaa ympäristötaidenäyttelynä ja niinpä **Open Sight**, Nahkialanjärven ympäristössä kokosi akaalaisten harrastajien lisäksi myös kansainvälisiä tekijöitä. Mukana oli 19 taiteilijaa ja neljä taiteilijaryhmää ja nähtävillä oli yhteensä 23 teosta. Vuonna 2012 tuli kuluneeksi kymmenen vuotta ensimmäisestä näyttelystä!

Näkymästä vetovoimaa 2012-2013-hanke, joka toimii Näkymä-taidetapahtumaa kehittämisen vuosien 2012-2013 aikana, suojelijaksi ryhtyi ympäristöministeri Ville Niinistö.

Näkymän avajaisia vietettiin Kulttuuritalo Laaksolan pihapiirissä 30.6. koleassa säässä telttakatoksen alla. Juontajan näyttelijä Karoliina Blackburnin johdolla keskusteltiin mm. Record Singersin syntyvaiheista, mukana Outi Heiskanen ja Pekka Nevalainen. Lisäväriä keskusteluun toivat taidekriitikko Katri Kovasiipi ja taiteilija Kimmo Modig. Tilaisuuden lopuksi yhdistys kukitti paikalla olleet taiteilijat, tuottajan ja kuraattorin.

Kutsuvierastilaisuus oli illalla kaupungintalolla, kahvi- ja viinitarjoilun sekä vapaan sanan ja seurustelun merkeissä. Illalla myöhemmin oli vielä taiteilijakaronkka Toijalan Kinossa, jossa esiintyivät muusikko Janne Laurila ja orkesteri ”Liekki”. Myös Teatteri Pensas esiintyi kahdesti avajaisviikonloppuna, esittäen 29.6. Veturimuseolla ” Kesäyön uni” ja 30.6. Nahkialanjärven rannalla ” Lasten tarinatuokio”. Näkymän päättäjäiset vietettiin Veturimuseolla 31.8. klo 21.00 alkaen. Ohjelmaa mm. Flamma-ryhmältä ja Akka ry:ltä. Tapahtumassa julkistettiin valoteos VR:n vesitorniin.

Retket ja matkat

TTT:n musikaaliin ” Anna-Liisa” **la 4.2.** Yhteisretki Akaan Ruskien kanssa Sastamalan Mouhijärvelle **22.4.** ” Egyptin aarteet”. Yhteisretki paikallisen Viro-seuran kanssa Tampereen Ratinan kentälle **su 17.6.** Pispalan sottiisin ” Velisinfonian” loppunäytökseen. Tampere-talon musikaaliretki **su 16.9.** ” Annie Broadway”. Yhteisretki Akaan kulttuuritoimen kanssa Helsingin Musiikkitalon konserttiin **la 24.11.** ” Kansanmusiikin isompi ilta”.

Kulttuurikahvilat

”Blues-kaffila” **la 28.4.** klo 10.00 Varmiolan kahvilassa, akustisesti soittamassa Jonte Laihiala, Jake Yrjölä, Hepe Salo, Juha Yrjölä ja Harri Salminen.
”Voimauttava valokuvaus työvälineenä terapiassa”. Sairaanhoidtaja ja taideterapeutti Jaana Kukko esitelmöi aiheesta **ke 3.10.** Laaksolassa.
” Hallin Janne” Radioateljee esitti Prix Italia-palkitun ohjelman **ke 31.10.** Varmiolan kahvilassa, mukana Harri Huhtamäki.

Kirjallisuuspiiri

Arja Laineen vetämä kirjallisuuspiiri on kokoontunut kerran kuussa Akaan Toijalan kirjastolla. Piiri on kokoontunut jo 5 vuotta ja saanut alusta alkaen hyvän ja kiitetyn vastaanoton sekä vakituisten harrastajaryhmänsä.

Seniorikirjoitus-kilpailu

Järjestettiin perinteisesti Akaan Seudun ja yhdistyksen yhteistyönä ja tämän vuoden palkinnot raadin päätöksen 17.2. mukaan olivat seuraavat: Runosarjan voittaja Kaija Ryyppö, suorasanainen teksti Kaija Ryyppö, Irja Kallionpää ja Pirkko Huovilainen.

Työryhmät

Kulttuurityöryhmä, joka on Akaan kaupungin kulttuurijärjestöjen yhteinen toimielin on yhdistyksen edustajina kokouksissa olleet Harri Salminen ja Marjukka Nikkilä. Työryhmä on kokoontunut yhden kerran.

Sampola-työryhmässä, joka perustettiin v. 2002 Toijalan Sampolan sisäremontin alettua, on yhdistyksen edustajana ollut Marjukka Nikkilä. Työryhmällä ei ole ollut kokouksia v.2012. Sampolan saneeraus on edennyt siihen vaiheeseen, että remontti valmistunee maaliskuussa v. 2013 ja jäämme odottamaan avajaisia.

Annetut stipendit

Perinteiset stipendit jaettiin keväällä ja koulujen päätyttyä seuraavasti: Toijalan Yhteiskoulun ja Hirvialhon koulun lukioiden oppilaat Laura Keski-Petäjä ja Suvi Sallinen, kummallekin 100e. Toijalan ja Hirvialhon koulujen yläasteiden oppilaat Mikko Mikkola ja Joonas Suutari, kummallekin 70e. Tämän vuoden kannustusaiheena oli musiikki. Valkeakosken Musiikkiopiston Akaan alueen opiskelijat, perustason päättötodistuksen saajat Klaara Leponiemi ja Aleksu Huhtala ja musiikkiopisto-tason todistuksen saajat, Elina Kuparinen ja Juho Sten, jokaiselle 60e.

Muuta toimintaa

Kuvateos

Akaa-Seuran ja TaideAkaan yhdessä julkaisemaa Akaan kuvia II ” Asemalta Toijalan teille”- kuvateoksia jäljellä 66 kpl 31.12.2012

Merkkipäivät- ym. huomioimiset

Jäsenet: Toini Eerola 101v, Maila Alamäki 80v, Pentti Laine 75v, Maija Laine 80v.

-kiitoskukat 3.10. Teijo Kokolle, Pirjo Suomulle ja Raija Haapaselle, heidän

pitkäaikaisesta jäsenyydestään ja ansiokkaasta työstään yhdistyksen hyväksi. Samassa yhteydessä juhlittiin kahvitellen yhdistyksen 35-vuotistoimintaa.

-puheenjohtaja Marjukka Nikkilälle kiitoskukka syyskokouksessa 11.12.

Muuta:

-kunniapuheenjohtaja Lea Seppäsen omaisille surunvalitteluadressi, k. 17.5.2012

-Taimi Kutila ja Raili Perttunen, toiminnantarkastajille 20,00 euron lahjashekki kummallekin

- kulttuurikahvila 28.4. ”Blues-kaffila”, soittajille kahvit

-Näkymän avajaiset 30.6.kukkia taiteilijoille sekä Salla Mistolalle ja Pekka Ruuskalle

-Amanda Ikosen, Oona Jantusen, Laura Keski-Petäjän ja Helva Launokosken yhteinen näyttely 1.8. Varmiolan kahvilassa, kukkatervehdys

-kulttuurikahvila 3.10. Jaana Kukolle kiitoskukat.

-kulttuurikahvila 31.10. ”Hallin Janne” Harri Huhtamäelle kiitoskukat

-Maija Valtaselle kukkatervehdys 13.12. Allan Riutan taululahjoituksen johdosta.

-joulutervehdykset: Jaana Kari-lepistö, Sofia Welling (joulukortti ja suklaarasia), Anna-Lea Kopperi ja Eliisa Vesisenaho (joulukortti)

-hautakymtilä Lea Seppäsen haudalle 23.12.

-yhdistyksen uuden vuoden tervehdys Akaan Seudussa 28.12.

Jäsenkirje ja uudet jäsenet

Jäsenkirje postitettiin 1.4.2012. Yhdistykseen liittyi kertomusvuonna 5 uutta jäsentä, jäsenten lukumäärä yhdistyksessä 90 (31.12.2012).

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous oli 27.3.2012 ja syyskokous 11.12.2012.

Muut yhteydet

Suomen Exlibrisyhdistyksen jäsen